[image: ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE/INSTITUTO/ÓRGÃO

[bookmark: _heading=h.30j0zll]
[bookmark: _GoBack]Ofício nº xx/2025
Campinas, xx de xxx de 2025.

De: Faculdade/Instituto/Órgão
Para: DGA/DCCD/Adiantamento

Assunto: Cancelamento do Cartão de Adiantamento

Solicito o cancelamento do cartão de adiantamento nº [informar número], emitido em meu nome, [nome responsável], e vinculado à conta do Banco do Brasil, agência 4203-X, conta 44.394-8.

Ademais, informo que o cartão físico foi entregue à DCCD/Adiantamento para inutilização.

[bookmark: _heading=h.s7ns7dtemzwp]

[bookmark: _heading=h.hegb6gnv52er]Sem mais.
[bookmark: _heading=h.hyxsl97razfr]Atenciosamente,
[bookmark: _heading=h.m6t91xr0wgt1]
[bookmark: _heading=h.56o101cw7a4]
[bookmark: _heading=h.o2ilrq7buyxf][Assinatura Servidor/Credor de Adiantamento]
[bookmark: _heading=h.4dt2kisrcwd2][Assinatura do Ordenador de Despesas]

image1.jpg
N
Y

UNICAMP